
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 30 MARZO 2017 

L'anno duemiladiciasette, il giorno 30 del mese di marzo in Alghero, alle ore 18, 

presso la sede della società l’Amministratore Unico della società, Filiberto Costa, 

sentito l’organo di revisione,  

preso atto 

che il codice civile, all’articolo 2364 prevede la possibilità, per le società, di 

procedere all’approvazione del bilancio d’esercizio da parte dell’assemblea dei soci 

entro 180 giorni dalla scadenza dell’esercizio qualora lo richiedano particolari 

esigenze relative alla struttura e all’oggetto della società; 

che il progetto di bilancio 2016 è stato approntato nei termini di legge, ma che tuttavia 

appare necessario effettuare ulteriori approfondimenti su alcune poste di bilancio, 

con particolare riferimento ai rapporti di natura economica e finanziaria con l’Ente 

committente, il socio unico Comune di Alghero; 

che pertanto nel caso di specie sono sussistenti le particolari esigenze di 

differimento dei termini; 

che l’organo di revisione della società nulla osta in merito; 

DETERMINA 

Il differimento, ai sensi dell’ultimo comma dell’articolo 2364 C.c. dei termini per la 

convocazione dell’assemblea dei soci per l’approvazione del bilancio d’esercizio 

2016, che quindi non sarà convocata entro i termini ordinari di 120 giorni previsti dal 

codice civile, ma entro il maggior termine di 180 giorni. 

  L’Amministratore Unico 

Filiberto Costa 

 

 


